i Fundusze Rzec;pospotita N Unia Europejska
ska ;

Europejskie e Europejski Fundusz
Program Reglonalny - Pol KARPACKIL Rozwaju Regionalnego

Jarostaw, dnia 23.09.2019 r.

Wszyscy potencjalni wykonawcy, ktorzy pobrali Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia na
dostawe sprzgtu 1 oprogramowania do Laboratoriow Informatycznych PWSTE w Jarostawiu w
ramach realizowanego projektu pn.: ,, Rozbudowa bazy dydaktycznej PWSTE w Jarostawiu w celu
dostosowania efektow ksztalcenia do wymoéw stawianych przez rynek pracy” wspéfinansowanego
ze $rodkow Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 ( nr wniosku RPPK.06.04.02-18-0001/17)

Znak sprawy: DAG/PN/15/19
Zamawiajacy cytuje tres¢ zapytan i udziela odpowiedzi :

Dotyczy: Zalacznik nr 3 do SIWZ - pozycjanr1i2.
Pytanie 1

Zgodnie z trescig zalgcznika nr 1 do SIWZ (pozycja nr 1 i 2) Zamawiajagcy nie wymaga
zainstalowania w jednostkach centralnych systemu operacyjnego.

W zwigzku z powyzszym prosimy o informacj¢ jaki system operacyjny bedzie obstugiwat
dostarczong platforme sprzgtowg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie okreSla systemu operacyjnego poniewaz zakupiony sprzet bedzie
wykorzystywany w laboratoriach przeznaczonych do réznych celéw, zestawy komputerowe zgodne
ze specyfikacja techniczng spetnig wymagania zamawiajgcego.

Dotyczy: Zalacznik nr 3 do SIWZ - pozycja nr 3.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczes$niej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz:

Na podstawie zalgeznika nr 3 do SIWZ przedmiotowego zamoéwienia zamawiajacy ogranicza typy
licencjonowania produktu. Dodatkowo zamawiajacy jasno okresla, ze oczekuje dostepu do kluczy
licencyjnych produktu z uprawnieniami do ich wielokrotnego pobierania co dodatkowo ogranicza
rodzaje licencji jakie moze zaoferowaé dostawca. Ograniczenia te wynikaja z potrzeb
zamawiajgcego dotyczacych zarzgdzania oprogramowaniem i sprzetem objetym zamdwieniem.



Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub

inng forma uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng
w zalezno$ci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz:
Nie.
Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajagcy przewiduje mozliwo$¢ zastosowanie procedury
sprawdzajgcej legalno$¢ zainstalowanego oprogramowania?

Pytanie S

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystgpienia watpliwosci
co do jego legalnosci?

Odpowiedz na pytania 4i5:

W zalgczniku nr 3 do SIWZ przedmiotowego zamdwienia zamawiajgcy stwierdza, ze wymaga

udzielenia uprawnien na stronie producenta oraz dostgpu do kluczy licencyjnych. Powyzsze jasno
okresla sposob weryfikacji legalnos$ci dostarczonego oprogramowania.

Majgc na uwadze powyzsze Zamawiajagcy nie dokonuje zadnych zmian w opisie przedmiotu
zamOwienia i tym samym podtrzymuje termin sktadania i otwarcia ofert.

W imieniu Zamawiajgcego :

Sikora

mgr Tomasz



